
Rada Miejska w Choszcznie
uLWolności 24

73-200 CHOSZCZNO
te!. 095 765 27 31 UCHWAŁA NR XVU/l49/2016

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XUI/105/2015 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choszczno na lata 2016-2030.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r.,

póz. 446) oraz art. 231 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013 r. póz.
885 ze zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ I. W uchwale Nr XIII/105/2015 Rady Mliejskiej w Choszcznie zdnia 21 grudnia 2015r. wsprawie

uchwalenia wieioletniej prognozy fmansowej Gminy Choszczno na lata 2016-2030 wprowadza się zmiany
w załączniku nr 2 przedstawiającym "Wykaz Przedsięwzięć do WPF" zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przeto dniejący Rady

Bogusław 'S^ym ański
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Strona

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik

do uchwały Nr XVII/149/2016
Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

kwoty w
zł

L.p.

1

1-a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.2,1

1.1.2.2

1.1.2.3

1.1.2.4

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres
realizacji

od do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) •

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatku n:a programy, projekty lub zadania żwfiązanę zprogramamt
: reaiizówanyinj|z udziałem środków, o których moiinrawart.5 ustl pkt2i3
ustawy ź dnia'27isie(:prna!20p&.r. a finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z:pipżn.źm.)^ztego: ; : ;::':;: . : ,

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Budowa Zalrfadu Aktywności Zawodowej
" SZANSA " w Choszcznie - Wsparcie,

aktywizacja zawodowa i spofeczna osób
niepełnosprawnych zagrożonych
wykluczeniem społecznym.

Modernizacja budynku dworca
kolejowego w Choszcznie - Poprawa
bezpieczeństwa oraz komfortu

podróżnych

Przebudowa drogi gminnej w Rzecku na
odcinku do skrzyżowania z drogą
powiatową Nr 2220Z-Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Choszczno

Przebudowa drogi gminnej w Stradzewle
na odcinku do skrzyżowania z drogą
powiatową Nr 2201 Z-Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Choszczno

Ursąd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

2016

2014

2015

2011

2018

2020

2017

2017

Łączne nakłady
finansowe

53 539 070,00

1 473 000.00

52 066 070,00

: 23019446,00

0,00

23 019 446,00

5360000,00

4058996,00

700000,00

1 796 000,00

Limit 2016

2 618 034,84

84 834,84

2 533 200,00

2 282 400,00

0,00

2 282 400,00

50 000,00

386 000,00

300 000,00

500000.00

Limit 2017

9 572 494,37

392 494.37

9 180 000,00

, 3760000,00

0,00

3 760 000,00

1 250 000,00

0,00

400000.00

950000,00

Limit 2018

8852281,60

202281,60

8 650 000,00

5 050 000,00

0,00

5 050 000,00

4050000,00

1 000 000, OC

0,00

o,oc

Limit 2019

4378281,60

202 281,60

4176000,00

..':.'.; .1 941 000,00

0,00

1 941 000,00

0,00

1 941 000,00

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

53 539 070,00

1 473 000,00

52 066 070,00

23 019:446;00

0,00

23019446,00

5360000,00

^058996,00

700000,00

1 796000,00
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L.p.

1.1.2.5

1.1.2.6

1.1.2.7

1;.2!

1.2.1

1.2.2

/1,3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.2

Nazwa i cel

Przebudowa drogi gminnej w SuHszewie
na odcinku do skrzyżowania z drogą
powiatową Nr 22222 - Poprawa
infra$truktury drogowej na tereme Gminy
Choszczno

Przebudowa drogi gminnej w Wardyniu
na odcinku do skrzyżowania z drogą
powiatową Nr 22212 - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Choszczno

Tennomodernizacja budynków oświaty w
Gminie Choszczno z wykorzystaniem
Odnawialnych Żródef Energii - Redukcja
zużycia energii finalnej poprzez
podniesienie efektywności energetycznej
budynków

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Okres
realizacji

od

2015

2015

2014

do

•2017

2017

2021

; Wydatki na programy^; projelcfy lub zadania związane z ,umpwami
partnerstwa pubIićCTo"pry:watnego,!zteg6: : ' ;; ;; • :

-wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

^Wydatki;ria prograrriy,:pr6jekty lub zadania pozostałe' (inne njżwymienione
wpktl.1 i1.2),ztegó;:; ;., .: . ,: : •; , •' • • :. :" • .''•::;.::'-' '" . .:. ;: '

- wydatki bieżące

Wykonanie usługi oświetlenia w zakresie
poprawy Jakość! i efektywności
oświetlenia ulicznego zlokalizowanego
przy drogach na terenie
administrowanym przez Gminę
Choszczno - Poprawa jakości i
efektywności oświetlenia ulicznego

Wykonanie usługi oświetleniowej na
terenie Gminy Choszczno - Poprawa
jakości i efektywności oświetlenia na
terenie Gminy Choszczno

Urząd Miejski

Uaąd Miejski

2011

2015

2020

2020

-wydatki majątkowe

Łączne nakłady
finansowe

1 077100,00

900 000,00

9 127350.00

..;, .::'pl;o,oo

0,00

0,00

30 519 624,00

1 473 000,00

813 000,00

660 000,00

29 046 624,00

Limit 201 S

300 000,00

500 000,00

246400,00

0,00

0,00

0,00

335634,84

84 834,84

84 834,84

0,00

250 800,00

Limit 2017

750000,00

400 000,00

0,00

. : 0,00

0,00

0,00

5812484,37

392 494,37

84 834,84

307559,53

5 420 000,00

Limit 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3802281,:60

202281,60

84 834,84

117446,76

3 600 000,00

Limit 2019

o,oc

o,oc

0,00

;.1:; : :\ : 0,00

0,00

0.00

S;437;281,60

202281,60

84 834.84

117446,76

2 235 000,00

Limit
zobowiązań

1 077100,00

900 000,00

9127350,00

: :0;00

0,00

0,00

,30519624,00

1 473 000,00

813 000.00

660 000,00

29 046 624,00
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L.p.

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.^.2.8

1.3.2.9

Nazwa i cel

Budowa infrastruktury i nawierzchni ul.
Kanafowej ~ Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Choszczno

Modernizacja budynku dworca
kolejowego w Choszcznie - Poprawa
bezpieczeństwa oraz komfortu
podróżnych

Odbudowa zabytkowych murów
obronnych, zagospodarowanie terenu
przy istniejących murach oraz
opracowania dotyczące zabytków -
Odbudowa zabytkowych murów
obronnych

Przebudowa drogi w miejscowości
Stradzewo przy wspófudziaie
Nadleśnictwa Choszczno - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Choszczno

Przebudowa drogi w miejscowości Sulmo
przy współucfzicsle Nadleśnictwa
Choszczno - Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Choszczno

Przebudowa dróg w obrębie ulic
Rybackiej i Obrońców Westerplatte w
ramach poprawy bezpieczeństwa oraz
pfynnośoi komunikacji - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Choszczno

Przebudowa u/. Grunwaldzkiej - Poprawa
infrastruktur/ drogowej na terenie Gminy
Choszczno

Przebudowa ul. Konopmckiej. Budowa

ksnalszacjf deszczowej, odbudowa
nstwierzchns asfaltowej, modernizacja
chodników. - Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Choszczno

Przebudowa ui. Sienkiewicza. Budowa

kanalizscji deszczowej, odbudowa
nawisrzchns asfaltowej, modernizacja
chodników. - Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Choszczno

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Okres
realizacji

od

2007

2014

2012

2016

2016

2015

2013

201Q

2019

do

2021

2020

2019

2017

2017

2018

2017

2023

2021

Łączne nakłady
finansowe

2462702,00

0,00

2 671 000,00

330 750,00

746 250,00

2066461,00

3904461,00

6 065 000,00

2 070 000,00

Limit 2016

0,00

0,00

6 000,00

30 750,00

26250,00

56 000,00

94 000,00

0,00

0,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

900 000,00

720000.00

0,00

3 800 000,00

0,00

0,00

Limit 2018

0,00

0,00

1 600000,00

0,00

0,00

2000000,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2019

500000,00

o,oc

1 000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65000,00

70 000,00

Limit
zobowiązań

2 462 702,00

0,00

2 671 000,00

930 750,00

746250,00

2066461,00

3904461,00

6065000,00

2070000,00
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L.p.

1.3.2.10

1.3.2.11

1.3.2.12

1.3.2.13

1.3.2.14

Nazwa i cel

Rozbudowa cmentarza komunalnego
Zwiększenie miejsc pochówku

Termomodemizacja budynków oświaty w
Gminie Choszczno z wykorzystaniem
Odnawialnych Źródeł Energii - Redukcja
zużycia energii finalnej poprzez
podniesienie efektywności energetycznej
budynków

Termomodemizacja budynków świetlic
wiejskich - Redukcjs zużycia energii
finalnej poprzez podniesisnie
efektywności energetycznej budynków

Termomodernizacja budynku
Publicznego Gimnazjum w Choszcznie -
Redukcja zużyc/a energii finalnej poprzez
podniesienie efektywności energetycznej
budynku

Termomodernjzacja budynku Unsędu
Miejskiego w Choszcznie - Redukcja
zużycia energii finaSnej poprzez
podniesienie efektywność: energetycznej
budynku

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miejski

Urząd M/ejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Okres
reatizacji

od

2019

2014

2016

2007

2007

do

2021

2021

2021

2021

2022

Łączne nakłady
finansowe

3000000,00

0,00

2520000,00

2 010 000,00

600 000,00

Limit 2016

0,00

0,00

25 100,00

6500,00

6200,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2019

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

3 000 000,00

0,00

2 520 000,00

2010000,00

600000,00
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